

Bruunshot Holdings ApS

Fakkegravvej 16, 7100 Stouby

CVR-nr. 40 03 33 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Morten Bakkensen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunshot Holdings ApS Fakkegravvej 16 7100 Stouby
	CVR-nr.: 40 03 33 43
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Bakkensen Bruun
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage investeringer og rådgivning samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.581	-12.461
2 Personalemkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.324	-4.669
Resultat før skat	-20.905	-17.130
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.905	-17.130
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.905	-17.130
Disponeret i alt	-20.905	-17.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	155.915	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.915	85.000
Anlægsaktiver i alt	155.915	85.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	38	40
Omsætningsaktiver i alt	38	40
Aktiver i alt	155.953	85.040

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-117.109	-96.204
Egenkapital i alt	-77.109	-56.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.560	128.742
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.062	141.244
Gældsforpligtelser i alt	233.062	141.244
Passiver i alt	155.953	85.040

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-96.204	-56.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.905	-20.905
	40.000	-117.109	-77.109

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ledelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	85.000	85.000
Tilgang i årets løb	<u>70.915</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>155.915</u>	<u>85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>155.915</u>	<u>85.000</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2022 et ej aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 tkr.
